Karta katalogowa

Temponox-element wsuwany
- koncowka wsuwana, gw Rp

Witasciwosci

wyposazenie

Wielokat

Wskazowka

Nie nadaje sie do instalacji wody uzytkowej!
nr wzoru 1712.1

nr kat. 812 683

Srednica zewnetrzna rury
Gwint wewnetrzny cylindryczny
Wymiar Z

Dtugosc¢

Rozmiar klucza 5

Waga

Pojemnosé

Materiat

6¢c1347cfae3138fe9bf7724ef37b5bd1cb346420

Rp

RK

materiat

55,8 g
82,88 cm?

18

%4
41 mm
55 mm

30 mm

stal nierdzewna
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